РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2023 года                   рп. Луговский                                              №76

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТ 16 ЯНВАРЯ 2012 ГОДА №4 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
НА ТЕРРИТОРИИ ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение №2 к постановлению администрации Луговского городского поселения от 16 января 2012 года №4 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Луговского муниципального образования», изложив его в новой редакции в приложении к данному постановлению.
2. Считать  утратившим  силу  постановление  администрации Луговского городского поселения от 01.09.2023 г. №50 «О внесении изменений в постановление администрации Луговского городского поселения от 16 января 2012 года №4 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Луговского муниципального образования».
3. Опубликовать данное постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Луговского                                                                                А.В. Ушаков
городского поселения

Приложение
к постановлению администрации
Луговского городского поселения
от 18.10.2023 г. №76

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

1. Ушаков А.А. –  глава Луговского городского поселения – председатель комиссии.
2. Суслин Н.В. – специалист 1 категории по молодежной политике, благоустройству, МОБ, ГО, ЧС и ПБ администрации Луговского городского поселения  – заместитель председателя комиссии.
3. Герасимова А.С. – специалист 1 категории по информационно-техническому обеспечению и кадровой работе администрации Луговского городского поселения – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Токарчук Н.Н. – ведущий специалист по жилищно-коммунальному хозяйству и социальной работе администрации Луговского городского поселения;
5. Хамидуллин Т.Н. – начальник ПЧ-135;
6. Панченко М.Т. – мастер ООО «ТеплоРесурс»;
7. Сафонова О.С. – и.о. директора МКОУ «Луговская СОШ»;
8. Карпова Т.Г. – заведующий ФАП рп. Луговский;
9. Участковый уполномоченный ОП «Дислокация пгт. Мама» МО МВД РФ «Бодайбинский»;
10.  Зайков С.Л. – мастер 3 СЭУ «Мамско–Чуйские электрические сети» ОГУЭП «Облкоммунэнерго»;
11.  Барсукова И.А. – культорганизатор клуба «Сибиряк»;
12.  Чулков И.А. - мастер участка территориального управления министерства лесного комплекса Иркутской области по Мамскому лесничеству.